
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Feb-2024)

FC86 - Vložka Actifresh
Kolekce:  Doplňky obuvi
Řada:  Ochrana nohou
Materiál podešve:  Bavlna, Latex
Vnitřní balení: 50
Vnější karton: 200

Informace o produktu
Antibakteriální perforovaná vložka, která pomáhá udržet vaše nohy svěží.
Měkká pěna pro větší pohodlí. Velikost se může přizpůsobit zastřihnutím.

Doplňky obuvi
Ochrana nohou
Inovace,  design,  styl  a  kvalitní  komponenty  definují  kolekci  ochrany
nohou Portwest.

Části
Tloušťka 3 mm●

Antibakteriální úprava, perforovaná stélka, která pomáhá udržovat●

nohy čerstvé a čisté

Polstrování pro větší pohodlí●

Ořízněte na velikost pro dokonalé přizpůsobení●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Feb-2024)

FC86 - Vložka Actifresh
Komoditní kód: 6406905090

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
FC86WHR Bila 45.0 37.0 38.0 0.0600 0.0633 5036108221707 15036108709257


